CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 

4.1. O período de vigência dar-se-á até o dia 31 de dezembro de 2020, contados a partir da 

assinatura do contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5.1. Dá-se ao presente, para efeitos legais e/ou contratuais o valor total de R$ 10.443,60 

(dez mil, quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos), cujos preços unitários 

encontram-se no ANEXO ÚNICO. 

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO DA DESPESA 

6.1. As despesas decorrentes do objeto desta aquisição, correrão à conta da dotação 

orçamentária abaixo discriminada: